
キッズ
中級

フォニックス キッズ キッズ
（ﾚﾍﾞﾙ9） 初級 上級
小学生 フォニックス フォニックス
上級 （ﾚﾍﾞﾙ9） （ﾚﾍﾞﾙ9）

大人クラス キッズ
中～上級 上級

キッズ
初／中級

　　　　　　　≪　レベルの目安　≫

★1～3歳児クラス　・・・　未就園児･年少さん向け

★キッズ初級クラス　・・・　年少～年中さん向け
★キッズ中級クラス　・・・　年中～年長さん向け

★キッズ上級クラス　・・・　目指せ英検Jr. ブロンズ合格！（年長～低学年の方向け）

★フォニックス（レベル9）　・・・　目指せ英検Jr. シルバー合格！（英語が初めての小学生の方向け）

★レベル8　・・・　（基本のフォニックスに慣れた小学生の方向け）

★レベル7　・・・　目指せ英検Jr. ゴールド合格！（英語学習に慣れた小学生の方向け）

★レベル6　・・・　（英語学習に慣れた小学生の方向け）

★レベル5　・・・　目指せ英検5級合格！（小学校高学年～中学生の方向け）

★レベル4　・・・　目指せ英検4級合格！（小学校高学年～中学生の方向け）

★レベル3　・・・　目指せ英検3級合格！（中学生～高校生の方向け）

★レベル2　・・・　目指せ英検準2級合格！（中学生～高校生の方向け）

★上級英会話クラス　・・・　更なる英会話上達を目指す、英語上級者向けクラス

14:00
～14:50

※2022/1/10　現在での予定となり、今後の状況により変更になる場合もございます。予めご了承ください。

・・・満席　　　　　　・・・空席わずか　　　　　　・・・空席あり

TEL：　0776-43-1979

レベル８

レベル５

レベル８

12:20
～12:50

1～3歳

20:20
～21:10

上級英会話
20:20
～21:10

20:20
～21:10

20:20
～21:10

13:00
～13:50

11:00
～11:50

19:25
～20:15

上級英会話
19:25
～20:15

19:25
～20:15

レベル４
19:25
～20:15

レベル５

18:15
～19:05

18:15
～19:05

18:15
～19:05

18:15
～19:05

9:00
～9:50

レベル６

17:15
～18:05

17:15
～18:05

17:15
～18:05

17:15
～18:05

10:00
～10:50

レベル７

16:15
～17:05

16:15
～17:05

16:15
～17:05

レベル7
16:15
～17:05

1～3歳

アップル英語教室 　　浅水教室　　　2022年度　（2022年4月～2023年3月）

レッスンスケジュール　　浅水教室
Monday　月曜日 Tuesday　火曜日 Wednesday　水曜日 Thursday　定休日 Friday　金曜日 Saturday 土曜日

年度の途中でもレベルや

曜日の変更は可能です。

いつでもご相談ください！


