## アップル英語教室 浅水教室 2022年度 (2022年4月~2023年3月)

レッスンスケジュール 浅水教室											
Monday 月曜日	Tuesd	Tuesday 火曜日		Wednesday 水曜日		Thursday 定休日		Friday 金曜日		Saturday 土曜日	
16:15 ~17:05	16:15 ~17:05	1~3歳	16:15 ~17:05	レベル7			16:15 ~17:05	キッズ 中級	9:00 ~9:50	レベル6	
17:15 レベル	17.15	フォニックス (レベル9)	17:15 ~18:05	キッズ 初級			17:15 ~18:05	キッズ 上級	10:00 ~10:50	レベル7	
18:15 ~19:05	18:15 ~19:05	小学生 上級	18:15 ~19:05	レベル8			18:15 ~19:05	フォニックス (レベル9)	11:00 ~11:50	フォニックス (レベル9)	
19:25 ~20:15 <b>上級英会</b>	話 19:25 ~20:15	しべまち	19:25 ~20:15	レベル4			19:25 ~20:15	レベル5	12:20 ~12:50	1~3歳	
20:20 ~21:10 <b>上級英会</b>	話 20:20 ~21:10	大人クラス 中〜上級	20:20 ~21:10				20:20 ~21:10		13:00 ~13:50	キッズ 上級	
									14:00 ~14:50	キッズ 初/中級	

※2022/1/10 現在での予定となり、今後の状況により変更になる場合もございます。予めご了承ください。

## ≪ レベルの目安 ≫

★1~3歳児クラス · · · 未就園児·年少さん向け ★キッズ初級クラス · · · 年少~年中さん向け ★キッズ中級クラス · · · 年中~年長さん向け

★キッズ上級クラス · · · 目指せ英検Jr. ブロンズ合格!(年長~低学年の方向け)

★フォニックス(レベル9) · · · 目指せ英検Jr. シルバー合格!(英語が初めての小学生の方向け)

★レベル8・・・ (基本のフォニックスに慣れた小学生の方向け)

★レベル7 · · · 目指せ英検Jr. ゴールド合格!(英語学習に慣れた小学生の方向け)

★レベル6・・・ (英語学習に慣れた小学生の方向け)

★レベル5 ・・・ 目指せ英検5級合格!(小学校高学年~中学生の方向け)

★レベル4・・・ 目指せ英検4級合格!(小学校高学年~中学生の方向け)

★レベル3・・・ 目指せ英検3級合格!(中学生~高校生の方向け)

★レベル2・・・ 目指せ英検準2級合格!(中学生~高校生の方向け)

★上級英会話クラス ・・・ 更なる英会話上達を目指す、英語上級者向けクラス

年度の途中でもレベルや 曜日の変更は可能です。 いつでもご相談ください!



TEL: 0776-43-1979